
FAU møte 5. sept 2022 
 
Informasjon fra skolen: 
Skolen summerte opp skolestarten for året 2022/2023. De opplevde det som en fin 
skolestart. Vi har mange nyansatte og det er nå lærere med godkjent utdanning i alle 
klasserom. De har også komplett ledergruppe etter en lengre periode med et lite mindretall 
pga permisjoner. Det er startet opp med foreldremøter – 13. september for de fleste, egne 
for 1. trinn og 7. trinn. Til slutt informerer skolen at de har gjort litt oppussing for å få på 
plass rom til samarbeid mellom mindre lærergrupper – noe de har manglet.  
 
FAU fikk deretter en presentasjon fra skolen om hva som er nåværende fokus og hva de 
ønsker seg ut av samarbeidet med FAU. Overordnet mål er økt trivsel og læring på skolen. Et 
av virkemidlene er fellesskapende didaktikk (undervisningslære). «Fellesskapende» er et 
virkemiddel mot mobbing. Mobbing defineres som sosiale prosesser som er på avveie og 
som har grunnlag i at en ikke føler tilhørighet i fellesskapet. Ved å fokusere på 
«fellesskpaende» ønsker de å få på plass en sterkere følelse av tilhørighet blant elevene.  
Videre deltar skolen i et prosjekt med Høyskolen Innlandet. Her er de med i et nettverk med 
8 andre skoler som deltar med tanke på kompetanseheving blant personalet (det er skolens 
plangruppe som deltar). Skolen har også revidert handlingsplanen for et trygt og godt 
skolemiljø. Denne kan leses her: https://ellingsrudasen.osloskolen.no/for-elever-og-
foresatte/planer/skolen-handlingsplan/  
 
Skolen formidler at vi mangler to representanter til lovpålagt Skolemiljøutvalg (SMU). Det er 
4 møte i året. Her skal det velges inn fra FAU.  
 
Skolens forventninger til FAU: 
FAU sin oppgave er å lytte til saker som er viktige for foreldrene og er IKKE et fora for 
enkeltsaker med enkeltelever. FAU skal også informere foreldrene om aktuelle saker samt 
samarbeide med elevråd, rektor og lærere. Skolen ønsker at vi skal ta initiativ til sosiale 
aktiviteter for elevene og foreldrene, arrangere samlinger for foreldre og lærere, og gjerne 
storforeldremøte med ulike temaer. De må gjerne uttale seg om relevante saker fra 
kommune eller skole som for eksempel trafikk, skolemiljø, inneklima, ordensreglement, 
strategiske planer og komme med innspill til skolen i saker der foreldrenes engasjement er 
viktig. FAU kan være kontaktpunktet mellom skolen og lokalsamfunnet.  
 
FAUmøtet: 
 
FAU sin struktur har dessverre falt noe sammen under covid. Derfor startes det opp med 
nytt FAU styre. På skoleårets første møte ble det valgt inn følgende ved akklamasjon: 
 
FAU leder – Susanne Kjeldsen 5B 1 år. Blir nestleder i 2023/24* 
Nestleder – Rebecca Fjellheim 6A* 
Sekretær – Monica Solbakken 3B 
Økonomi – Elisabeth Johansen 1B 
 
*Leder og nestleder er fritatt som representant i FAU og respektive klasser må stille med 
ekstra FAU representant. Dette må opp på foreldremøte! 

https://ellingsrudasen.osloskolen.no/for-elever-og-foresatte/planer/skolen-handlingsplan/
https://ellingsrudasen.osloskolen.no/for-elever-og-foresatte/planer/skolen-handlingsplan/


 
Alle FAU representanter oppfordres til å besøke FUG.no som er hjemmesiden til 
Foreldreutvalget for grunnutdanningen. Her er det flotte resurser for FAU som helhet og 
informasjon til de som er representanter. Foreldre oppfordres også til å ta en titt. Se hva 
FAU kan gjøre for deg! 
 
Til neste møte: 
 
Velge følgende verv: 
SMU 
Komiteansvarlig 
Natteravnskontakt 
FUG kontakt 
«Ny skole» kontakt  
 


